Информация о внесении изменений в сведения о договоре

	В соответствии с Дополнительным соглашением № 2 от 21.02.2020 г. в Договор поставки от 25.11.2019 г. № Р2510-УСР-ОКТР/19 (далее – Договор) внесены следующие изменения:
1. Изложить пункт 5.1. Договора в следующей редакции: «Цена Договора в соответствии со Спецификацией (Приложение №1) составляет 3 745 210,88 (Три миллиона семьсот сорок пять тысяч двести десять рублей 88 копеек), в том числе НДС 20% 624 201,82 (Шестьсот двадцать четыре тысячи двести один рубль 82 копейки).».
2. Изложить Приложение №1 к Договору в редакции Приложения №1 к настоящему Соглашению.
3. Остальные условия Договора, не затронутые настоящим Соглашением, остаются полностью неизменными и сохраняют свою юридическую силу.
4. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Договора.
5. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента подписания Сторонами и действует в течение срока действия Договора.
6. Настоящее Соглашение составлено в 2-х идентичных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по 1 (одному) экземпляру для каждой из Сторон.

	№ п/п
	ОКПД 2
	Кол-во
	Ед. измерения
	Страна происхождения

	1
	24.33.30.000
	332,60
	м2 (055)
	Российская Федерация

	2
	23.99.12.110
	4 654,96
	м2 (055)

	3
	46.73.16.000
	9 831
	единицы (642)

	4
	16.23.11.130
	3
	шт. (796)

	5
	28.25.12.130
	16
	шт. (796)

	6
	27.32.13.199
	4 331
	м.п. (006)

	7
	27.33.13.161
	604
	шт. (796)

Начальник ОКТР УСР                                                                                             __________________                                      Н.В. Андреев
                          (наименование структурного подразделения)                                       (подпись)                                                    (ФИО)

Передано в УМО       _______________ 						__________________                                      Т.В. Сорокина
			         (дата)								(подпись)                                                              (ФИО)